
1 

 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 28. schůze Rady města Planá 

konané dne 13. 1. 2020 

 

 

 

U 109 – RMP schvaluje 

 

1. zapsání uměleckých děl města do centrální evidence sbírek. 

2. novelu pokladního řádu dle návrhu. 

3. novelu směrnice o oběhu účetních dokladů dle návrhu. 

4. návrh rozpočtu MŠ Planá na rok 2020. 

5. návrh rozpočtu ZŠ Planá na rok 2020. 

6. návrh střednědobého výhledu rozpočtu MŠ Planá pro roky 2021 – 2023. 

7. návrh střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Planá pro roky 2021 – 2023. 

8. umístění reklamy společnosti Panasonic v místě lávka pro pěší Průmyslová – Fučíkova - 

Lávka nad silnicí I/21 do 6. 4. 2020. Téma reklamy – nabídka zaměstnání. 

9. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi ČR, zastoupenou 

Ředitelstvím silnic a dálnic, státní příspěvková organizace, která je stranou povinnou z 

věcného břemene a městem Planá, jako stranou oprávněnou, pro uložení kabelového 

vedení NN pro veřejné osvětlení v rámci akce : Planá u M.L.- p.p.č 3602/20, Osvětlení 

přechodu pro chodce,  do pozemku p.č. 3602/20, v úseku provozního staničení silnice I. 

třídy č. I/21 od km 14,797 do km cca 14,800, úplatné, cena 889,79 Kč,  na  dobu trvání 

stavby. 

10. uzavření pachtu na část  pozemku p.č. 1870/1 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní o výměře 

660m2 s žadatelem záměr pachtu části pozemku p.č. 1870/1 o výměře  660 m2 v k.ú. Planá 

u Mariánských Lázní. 

11. záměr nájmu  části pozemku p.č. 3513/1 v k.ú.  Planá u Mariánských Lázní o výměře 1 m2. 

12. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 4170 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu. 

13. provozní řád ČOV dle návrhu provozovatele.  

14. zvýšení ceny vodného a stočného dle návrhu Vodoservisu. 

15. zrušení provozního řádu tržiště, a to s ohledem na skutečnost, že je již součástí nově 

schváleného tržního řádu.  

16. dodatek č. 13 k mandátní smlouvě 2/02 o snížení mandátní odměny. 

17. výpůjčku KINANEKINA Svazu tělesně postižených na 7. 3. 2020 na setkání STP společně 

s partnerskou organizací z Tirschenreuthu. 

18. výpůjčku KINANEKINA  ve dnech 16. – 17. 1. 2020 za účelem soustředění kapely TED, 

přičemž skupina TED odehraje v letní sezóně koncert v Plané zdarma. 

19. výpůjčku KINANEKINA dne 27. 1. 2020 (alternativně 29. 1. 2020) na dětský maškarní 

karneval MŠ, a to od 10:00 hodin.  

20. změny sociálního fondu zaměstnanců města Planá dle návrhu, a to s účinností od 1. 1. 

2020. 

21. program jednání ZMP dne 22. 1. 2020 

 

 

 

 

 

 



2 

 

U 110 – RMP rozhodla 

 

1. v případě výpůjček kulturních prostor města Odborem kultury, že není nutné uzavírat 

smlouvu o nájmu, a to v případě, je-li přítomen během výpůjčky zaměstnanec města ve 

vypůjčeném kulturním prostoru a dále, že bude vedena evidence výpůjček. 

2. o uložení finančních prostředků ve výši 30 mil Kč na termínovaný vklad na období 6 měsíců 

u Monety Bank. 

3. udělit souhlas s provedením zpevněných ploch v rozsahu 15 m2 na náklady stavebníka na 

pozemku 1911/1 v k. ú. Svahy pro novostavbu rodinného domu. 

4. neschválit  záměr  pachtu  pozemků p.č. 2420, 2424, 2422 a 2355 v k. ú. Svahy a p.č.93/5, 

93/4, 93/2, 93/1 a 90 v k. ú. Vížka. 

5. zařadit přípravu a realizaci rozšíření zpevněných ploch ve Fučíkově, Bohušově a Kyjovské 

ulici pro nádoby na tříděný odpad do oprav komunikací na letošní rok. 

6. nevydat souhlas s kácením dřeviny - javoru rostoucí na pozemku p. č. 3518/1 v k. ú. Planá 

u Mariánských Lázní. 

7. udělit souhlas s kácením dřeviny rostoucí na pozemku p. č. 3602/3 v k. ú. Planá u 

Mariánských Lázní. 

8. udělit souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu na výkon sociální 

práce s výjimkou agendy sociálně- právní ochrany dětí pro rok 2020. Plánovaná výše dotace 

činí 247.000 Kč. 

9. prodloužit nájemní smlouvu nájemkyni na kratší dobu než 1 rok, a to na 6 měsíců z důvodů 

stížností ostatních spolubydlících v DPS v Bohušova 811, a to s tím, že uživatelka bytu bude 

poučena o příčinách kratšího nájemního vztahu. 

10. vyhovět žádosti o licenci k provozování autobusové linky č. 490896 za účelem svozu 

zaměstnanců do soukromé firmy, a to do 31. 1. 2021 z důvodu rekonstrukce ulice 

Dukelských hrdinů. 

11. o zadání zakázky studie rekonstrukce objektu Mincovny pro firmu ART99 za celkovou cenu 

1 161 600,-  Kč včetně DPH. 

 

 

U 111 – RMP ukládá 

 

1. SO trvale hledat vhodná místa pro rozšíření sítě nádob na separovaný odpad. 

2. SO ověřit důvod podání žádosti o kácení dřeviny rostoucí na pozemku p. č. 3518/1 v k. ú. 

Planá u Mariánských Lázní. 

3. MST připravit změnu zásad pro prodej bytů ve smyslu vypuštění zvýhodnění současných 

nájemců. 

4. MST prověřit možnosti přístupu do urnového háje pro imobilní návštěvníky. 

5. ST sestavit dopis společnosti Tenza s žádostí o úhradu škody ve výši 311 253,- Kč. 

 

 

U 112 – RMP doporučuje ZMP 

 

1. schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 369/12 v k.ú. Pavlovice nad Mží. 

2. neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 3716 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní. 

3. schválit smlouvu o spolupráci v sociální oblasti a o příspěvku na provoz DPS dle návrhu.  

4. změnu jednacího řádu v následujících bodech: článek III., bod 6 – vypustit prostřednictvím 

místního tisku, dále článek VIII, bod 9 – vypustit všichni členové ZMP. 

5. změnu zásad pro prodej bytů ve smyslu vypuštění zvýhodnění současných nájemců. 

6. znovu hlasovat o znovuobnovení svolávání hasičů sirénou při výjezdu.  



3 

 

 

 

RMP bere na vědomí 

1. informaci o zůstatku běžného účtu města k 31. 12. 2019 ve výši 22,75 mil Kč. 

2. informaci o zvýšeném pojistném, které město zaplatilo v roce 2019 ve výši 311 253,- Kč 

s ohledem na požár kotelny v Plzeňské ulici. 

3. informace o postupu prací na zajištění provozu rentgenu z důvodu očekávaného ukončení 

činnosti společnosti SWISS, v jejíchž prostorách je v současné době pracoviště rentgenu 

zajišťováno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

     Mgr. Martina Němečková, v.r.        Ing. Pavel Nutil, v.r. 

                    starostka                   místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že usnesení RMP je uveřejněno v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů tak, jak ukládá nařízení GDPR (nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a dále v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, v platném znění. 

 

 

 


